
 
 
KLAUZULA NR. AD1  
ZVĒRINĀTU ADVOKĀTU, ADVOKĀTU/JURISTU 
PROFESIONĀLĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA 
 

Šī klauzula ir AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu Nr. 58.03 neatņemama daļa un ir 
spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr. 58.03 ir pretrunas, tad prioritāte ir šīs klauzulas normām. 
 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, vienotais reģ. Nr. 40003049409 
Raunas iela 10, LV-1039, Rīga, Latvija, tālr.: 67082333, fakss: 67082345, e-pasts: balta@balta.lv, www.balta.lv 

1. Saskaņā ar šo klauzulu trešajai personai tiek atlīdzināti 
tikai tādi zaudējumi, kas ir saistīti ar: 

1.1. tiešiem finansiāliem zaudējumiem;  
1.2. tiesas piespriestajiem tiesāšanās izdevumiem. 
2. Papildus AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas noteikumos Nr. 58.03 noteiktajiem 
izņēmumiem, saskaņā ar šo apdrošināšanas līgumu, 
apdrošinātājs neatlīdzina zaudējumus: 

2.1. kas radušies ārvalstu likumdošanas prasību 
neievērošanas, pārkāpšanas vai kļūdainas tulkošanas 
(interpretēšanas) rezultātā; 

2.2. kas radušies, apdrošinātajam piedaloties jebkurā valstī, 
tostarp Latvijas Republikā, reģistrētas sabiedrības 
kapitāla daļu, akciju iegādes vai pārdošanas procesā, 
kā arī, sniedzot profesionālos pakalpojumus, jautājumos, kas 
ir jebkādā veidā saistīti ar sabiedrības kapitāla daļām, 
sabiedrības dalībnieku, biedru, akcionāru, valdes, padomes 
locekļu vai koncerna dalībnieku strīdiem, konfliktiem; 

2.3. kas radušies saistībā ar apdrošinātā nonākšanu interešu 
konflikta situācijā. 

 


		2022-10-23T16:27:02+0300
	IAIN KENNEDY




